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                                  15 TEMMUZ NEDİR?
15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle 

omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini 
hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği 
destansı direnişle geri püskürtülmüştür. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin 
gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve 
demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele 
ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü”  her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır. 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
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İSTİKLAL İLKOKULU 

                              TARİHÇESİ 
 Bugünkü Çanakkale Merkez Aslanca Mahallesi 

Asaf Paşa Caddesi üzerinde bahçeli, ters T planlı, tek 
katlı, 8 dershaneli taş binadır. Rum cemaati tarafından 
yaptırılan yapı Kalai Sultaniye Rum Kız Mektebi olarak 
1904 yılında eğitim öğretime başlamış ve Cumhuriyetin 
kurulmasıyla 1923’de okulun adı İstiklal İlk Mektebi 
olmuştur. 1924 -1927 yıllarında karma eğitime 
geçilmiştir. 1927’de kız mektebi, 1928’de ise tekrar 
karma eğitim vermiştir. İlk Türk Müdürü Başmuallim 
Salih Erir’dir. 
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İSTİKLAL’DE NELER OLUYOR?
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İSTİKLAL İLKOKULU ÖĞRENCİLERİNİN 
15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DAYANIŞMA 
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MAHRURE DEMET KASAP                  YAHYA MERT UYAR

        BUĞLEM İMCUK            NURDAN SU ŞEFLEK

Sayfa       6 

  ELFİDA DEMİRAL         
  ESİLA KIRIKKULAK         
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         HAZAL AKKAŞ SABAHAT KİBİROĞLU

ZEYNEP KARAMANLI          GÜLAY TOKGÖZ
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